
                                                 ZARZĄDZENIE    Nr 65/2013                                                                                                                           

                                                        Wójta Gminy Lipusz 

                                                      z dnia  05 września 2013 r. 

 

 
                    w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2013 rok. 
 

 
                    Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach   
           publicznych  (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z póź .zm. )  oraz  § 9  pkt 2    
           Uchwały Nr  XXVIII/150/2012 Rady  Gminy Lipusz z dnia 20.12.2012 r.                     
           w  sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2013,  Wójt Gminy              
           zarządza co następuje: 
  
 
 
 

§ 1 
 

1.   Zwiększa  się dochody budżetu gminy na 2013 r. o kwotę  11 296,-zł , które    
      obecnie wynoszą kwotę  14 234 703,-zł   zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 
      2.  Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2013 r. o kwotę  11 296,-zł , które             
            obecnie  wynoszą kwotę  16 064 307,-zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
  

       
 

 
§ 2 

 
 

      Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                  Wójt 
                                                                      Mirosław Ebertowski 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                      Uzasadnienie  do wprowadzonych zmian                                            
                               Zarządzeniem Wójta Nr 65/2013 z dnia 05.09.2013r.  
 
 
     Zmian dokonano na podstawie  zawiadomienia przekazanego  przez Wojewodę 
Pomorskiego   Wydział Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego                      
o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2013.                                                                      
Zwiększono:                                                                                                                         
Dz.854 rozdz.85415 § 2040  o kwotę 11 296,-zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom  w 2013 r.             
- „Wyprawka szkolna” . 

Z rezerwy ogólnej przeniesiono wydatki w wysokości 631,-zł  do działu  921 rozdz.                
92195 § 6050 kwotę 581,-zł do § 6059 kwotę 50,-zł  z przeznaczeniem na realizację projektu 
pn. ”Utworzenie lapidarium upamiętniającego teren pocmentarny wraz  z urządzeniem terenów 
zieleni.”                                                              . 

     Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą dostosowania planu wydatków do faktycznych 
potrzeb ( w ramach działu 010 przeniesiono wydatki z przeznaczeniem na zakup mieszadeł do 
oczyszczalni ścieków ). 

 
 
 
                                                                                    Wójt 
                                                                      Mirosław Ebertowski 
 
 
 

 


